MUNICÍPIO DE JAHU
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 9086/2021 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JAHU –
CONTRATADA: MASSONI GESTÃO DE BENS E NEGÓCIOS LTDA – CNPJ:
13.321.660/0001-16 – OBJETO: CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITO À
RUA TREZE DE MAIO, NºS 337 E 347, PARA ABRIGAR A SEDE DA SECRETARIA
DE DESENVOLVIMENTO E EMPREENDEDORISMO – DISPENSA: 004/2021 –
VALOR TOTAL: R$ 81.600,00 – ASSINATURA: 01/09/2021
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS.
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS.